03334160284 con sede legale in Via N. 

Tommaseo n. 67 - CAP 35131 PADOVA (PD), l’incarico del servizio in premessa indicato, decorrente dalla 

sottoscrizione del contratto per un totale di 6 (sei) ore di lezione corrispondenti all’importo di Euro 

288,00 (duecentottantotto/00) I.V.A. esente e comprensivo di ogni altra spesa; 

Art. 3 

di autorizzare la spesa complessiva € 288,00 I.V.A. esente e comprensivo di ogni altra spesa da 
imputare sul piano di destinazione P03 dell’esercizio finanziario 2026 e sarà liquidata con il Bilancio